
(オンライン開催)2026 志學舎グループ合格報告会のお知らせ

志學舎（キッズプログラミング・キャプテンクラブ・四谷コース）・東進中学 NET・東進衛星予備校 在籍生/

招待講習生/保護者各位 

拝啓 

向春の候、生徒・保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は多面にわたるご理解とご協力、誠にありがとうございます。 

さて、３月２２日（日）に「2026 志學舎グループ合格報告会」を志學舎・東進衛星予備校にて合同開催しま

す。今回の合格報告会では、志學舎グループ（志學舎・東進中学 NET・東進衛星予備校での中・高・大入

試）の合格実績や今年度の入試状況、また、小中高一貫指導ならではの受験を乗り切るポイントなどに

ついてお話します。これから本格的に始まる新年度の学習の参考になれば幸いです。 

つきましては、下記実施概要をご確認の上、下部 QR コードを読み取り、「合格報告会出欠フォーム」より

ご登録のほど、宜しくお願い致します。 

ご不明な点等ございましたら、お通いの教室までお問い合わせください。 

大変お忙しい中とは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします｡ 

敬具 

志學舎・東進衛星予備校 

塾長 福岡 広徳 

記 

１． 日 時  ： ２０２６年３月２２日（日） 午前１０：３０～１２：００ 

２． 内 容  ： 中学・高校・大学受験の合格報告と今後の学習のポイント 

３． 参加方法  ： ZOOM によるオンライン開催となります。 

ミーティング ID：461 933 5222

パスコード：0423502283
※開始 15 分前より受付を開始致します。

４．申込締切  ： ３月１６日（月） 

※定員 300 名となります。

定員になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申込ください。

以上 

【2026 志學舎グループ合格報告会 申込フォーム】 

【ＺＯＯＭで参加時のお願い】

①親子でご参加の場合でも、１つの端末からご一緒に参加をお願い致します。

② 参加する際の名前は [校舎名][生徒氏名] へ変更をお願い致します。

③ 会の最中は端末のマイクをミュート、ビデオをオフにしてください。

←こちらの QR コードより出欠席のご登録をお願いします。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScrQUXC_j_Nu95HNYra7go5puBt-IYdILv0PIiDDCfaUo5PQQ/viewform

